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Grupo Desportivo Parlamentar




 “em defesa do desporto, saúde e lazer no parlamento”
CONTACTOS
DIRECÇÃO


Extensão 
E-mail
Presidente:
José Manuel Araújo (GARIP) 
– 11245 
- Jose-Manuel.Araujo@ar.parlamento.pt
Vice-Presidente:
Fernando Marques Pereira (DILP) 
– 12312 
- Fernando.Pereira@ar.parlamento.pt
Tesoureiro: 
Ilídio Pereira Júnior (GDP) 
– 12093 
- Ilidio.Junior@ar.parlamento.pt
Secretário: 
Tânia Lamas (DAPAT) 
– 12212 
- Tania.Lamas@ar.parlamento.pt
Vogal:
Nuno Santos e Silva (DAPAT) 
– 12024 
- nunoss@ar.parlamento.pt
Vogal: 
Maria Teresa Carvalho (DRAA) 
– 11671 
- Teresa.Carvalho@ar.parlamento.pt
Vogal: 
Victor Costa (GARIP) 
– 11310 
- Victor.Costa@ar.parlamento.pt
